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of Montrea!l and its Environs; with a
plan of tho city and u geologicnl map
ol the surrounding country. I'aper, 30c.;
cloth, 65Ge. Dawron Bros,

DAWSON (8., E) Handbook for the Do-
minion of Canada ; prepared for the meet-
ing of the British Assoclution for the Ad-
vancement of Sclence at Montreal, 1884,
$1. Dawson Bros,

DAWSON (31r J. W) Modern S:lence and
Bibl¢ Lands. Sacond edition, cloth, $1.50.
W, Drysdale & Co.

DAWSON (8. B) Eplscopal Blections ;
o atudy In occleslastical polity. 1877,
Paper, 25¢. Dawson Bros,

DAWSON (8. F) A Study : with critical
and explanatory notes o! Lord Tenny-
son’s poeta, The Princess. Second edi.
tlon. Cloth, glit top, 136 pp. S1. Daw-
son Bros.

DAY (MMrs. C M) Pioneers of the East-
ern Townships, Montreal, 1863, $1.235,

* DAY (Samuel Iy English Amerien,
London, 1864, 82,70,

* DAYSPRING In the Far West.
Sketchern o! Mhaslon Work ln North-west
Amerlea. Londen, 1875, $1.60,

DE GEER MMre. M. E) Addresses, De-
bates and Poems. 235e. M.B.&.P.IH.

* DEMAXNCHE (Georges). Au Canada et
chez fex Peaux-Rouges. DPaper.  Parls,
1890, $1.50,

* DENT (Jolm C) Tha Story o! the
Upper Canada Rebellion. Toronto, 1885,
$5.00

DENT (John Charles), nesisted by «
sftalf of contributors. The Canadian Por-
tralt Gallery. With about 100 chromo-
lithographic plates. 4vols, Demy 4to.,
cloth gitt, ghit edges. ‘Toronto 13R0-81.
$25.00,

DENT (John Churiles). The Last Forty
Yearr; Canada gince the (nlon of 1841,
Numerous  Hlustratlons. 2 vols.  fto.,
cloth. $10.

Mr. Dent 18 commended ag & thorough-
Iy lmpartial writer, in thiz, hix most
scholarly wouck.

DENT John Charles). The Story o) Up-
per Canadian Rebelllon ; largely derived
from original szources and documents.
With steel portraits, vignedtes and other
Mustrations. 2 vols. Crown -4to., cloth,
Toronto, 1883, S10.

DEXNISOXN (Grace E)) A Happy Hollday.
A hook of travel. $1.50. Rowsell & Hut-
chison,

DEVISME (I.., B. A., de I'Universite de
France) Histolre du Canada. 25c. Daw-
son Bros.

DEWART Rev. E. I, D.DM Living
Epistles; or, Christ’'s Witnesses in the
Woaorld. Cloth, 753¢. M.B.& P.1L.

DEWART (Rev. E. H., D.D) Jerus the
Messlah In Prophecy and Fualflliment.
Life. Cloth, 7He. M.B. & ' H.

DEWART (Rev. E, H,, D.D) Songs o}
Life. Cloth, Toc. MLB.& P H.

DIGNUM Johm)., On Evolutlon, also
Comimon Sense Versus Critlelsm. Paper,
25¢c. Willlnmson & Co.

¢ DOXNKIX (Joln .) Trooper and Red
Skins n the Far Went. London, 18589,
S1.756.

DOUGALL (L) Beggara Alll $1.20. W,
Drysdale & (o,

DRYSDALN'S Royal Canadinn World
Atlng, tto. Special Canadlan waps, 502,
W. Drysdale & Co.

DUFFERIN (Lady). My Canadlan Jour-
nal, 1872.1878, Cloth, $2.25. Appleton
& Co,

* DUNCAN (Francls). Our Garrlsons
In the West; or, Sketcher In Britlah
North Amnerlea. lLondon, 1864, §1.50.

DUNCAN (Bara Joanetic). A Social De-
parture. How Orthodocla and I went
round the world by ourselves, Cloth, $2,
Appleton & Co,

DUNCAN (Sarn Jeanette). An Amerlean
Girl In Loadon. Cioth, $1.75. Appleton
& Co., also WHllameon & Co.

DUNCAN (J. T, M.D,, CAMV.S) The
Internal Parasites ol the Horse * Ento-
zon,” 1891, S1. Presbhyterinn Nows Co,

DUVAR oJ. Hunter). DeRoherval; a
dramn deseriptive of the early settlement
of Cnnada by Jean Fraucols de ln Roque,
Sieur dud  JRoberval 3 alko, The Lmlgra-
tion of thu Falrles, and ‘I'e ‘I'riumph of
Conxtuney, & romaunt., Cloth and gilt,
S1. J. & AL MeMilan,

EATON (A, Judson, M.A., PuD., Taelp-
21, McGHL Unlversity, Montreal) 1rose
Writers of the Augustan Age ¢i3 R to
UL ADD ISIB. 4350, Brown & Co.

* EATON (Arthur Wo  The Chursh o}
England In Nova Scotin . and the ‘Tory
Clergy of the Revolution. New  York,
1801, S$1.50.

¢ ‘The same In Freach, Map and Platen,
2 vols. 18mo. ealf, Paels, 1749, 83,

EDGAR (1. D) ‘Thix Cannda ol Qurs,
and Other Poems. Cloth, 7Hc. M.B.& LI,

EDGAR (Mra. J. Do Ten Years of Upper
Canada  In Peace and War, 1803-135.
Cloth, $2, M.B. & 1.1,

* EMIGRANT Churchmen i

(The). By a
the Rev. Henry Chrizxtanas.

Edlted Ly
1lus. 2 volk. London, 1819. $2.235.

EMBERSON (', C.) and OGILVY QMaud)
Gold and Sllver; or, Seloctiona from the
Best Thinga In the Eaglish Language.

2mo., paper, 502, W. Deyadale & Co.

EVANGELINE, a Tate of Avadie, with
sixteen llluatrations by I°. O. . Darley,
Folio, unlque binding, In Lox, $10. Photo-
type Editlon, with Darley's Hlustratlons,
reproduced In phototype. Quarto, glit
top, $7.50. New [‘horogravure Editlon,
with photogravure reproductions ol slx-
teen designs by ¥, O, C. Darley. Hand.
somely bound, 8vo., glit top., S2. NMuxs.
tritted Edition. 8quare 16mo., full glit,
S2: full flexible leather, $1.50, The same,
16mo., §1. Houghton, MLfiin & Co.

EVANS (Rev, J. 8., D.D) Chrlstlan Re-
wards., Cloth, 500, M.B. & I H.

EVANS (Rev. ). 8, h.D,) Baptising and
Teuching. C.oth, S1, M.R, & .H.

* FITZGIBBON  (\Mary). A Trip to
Manitoba. lLondon, 1880, 3250,

* PFITZGERALD (James 1) An Ex-
aminatlon of the Charter and Procecd-
ings o! the Hudron's Bay ¢ ompany, with
Reference to the Grant of Vancouver Ix-
lnnd.  London, I8S49. 31.350,

FLEMING (Sanfordy, England and Can.
wla. A summer tour between Uld and
New Westminster, with Historleal Notes.
Cloth, $2. Rose P'ub. Co.

FLEMING, The Intercoloninl, A his-
torjcal gketch of the inceptlon, location,
construction, and Completion o the llue
ol rajflway unlting the nland amd Atlan-
tie I'tovintes of the Domlnlon, maps and
numerous Hlustrations, Imperial Svo. 3.
bDawson Bros.

* FORBES (D:. Charlex). Vancouver In.
Iand, Its Resources and Capabilities as
a Colony. 152, T30,

¢ FOWLER ¢Thomas). Journal o! a
Tour Through British Amerlen to the
“alls of Ningara. Abordeen, 1832, S1.235.

* FRASIIR (Johm  C(uanadisn Pent and
Ink Sketcher, Montreal, 1800, |2,

FRASER «John). Canndian Pen and Ink
Rketcher. $1.50. Dawson & Co.

FULTON. Spurgeon, Our Ally. loth,
£1.50. W, Drysdale & Ca.

Canadn
Ploneer o the wllderness.

GAGNON (1) Le Changon Populalre du
Canada, Editlon acarce. Paper, S1.23.,
cloth, 82, R. Morgan, Quebee,

¢ GALT tlohm.  ‘The Canadns,  In-
formation for the use of cmigenuta and
capltalinta. Lomdon, 1837, {1,235,

* GARNEAU (I, Xo History o’ Caanada,
from the time of Itx discaovery till the

Jundon year, IN10-1, Translated, Mont-
renl, 1864, 8¢,

GEIKIE oI, () Adventures in Canadn.
ThHe. Porter & Coaten,

GEORGIAN BAY : ita Poaltion and Re-
sourees, ete. By J. . Hamilion. Cioth,
12mo., 200 pages, Husteated, $1. Jax
Baml & Son.

GERALDINE, A Souvenlr of  the St
Lawrence, Library editlon. Richly Hlun-
trated. Square, Rvo,, fall gilt, $3; halt
calt, 855 Jevaag, tree ealf, or flexible pad-
ded ealf, £7.50, The same. 12mo., $1.23:
hatlf ealf, 33, Thr zame. 18mo., paper,
50 Houghton, Mi fitn & Co,

* GESNER tAbrakaun, New Brunswlck:
with noten for emigrants. London, 18147,
[2.25.

* GESNER Abraham., The Industrlal
Reronrces of Nova Seotla, Hallfax, N.X,
18490, S8,

¢ GLADMAN (Goorger. Report on tha
Exploration ol the Country Between
Jake Superlor and the Red River Settle-
ment. Toronto, 1858, 813,

GLIMPSES of Glory. Biited by Zathar,
Cioth, 502, M.B. & I'.H.

* GODLEY (John Ro  Letters (rom
America (chlefly relating to Cannda). 2
vols, Londaon, 1844, S2,

¢ GORDON (Rev. Danlel M) Moua-
taln and Prairie. London, 1880, §1.30,

¢ GORDON (Lieut. A. R Report of the
Second Hudron's Bay BExpedition, 1885,
$1.50.

GORDON (Rev, D. WO Mountain and
Pratrie. A Journey from Victorin to Wine.
nlpeg vin Pence River Pars, 12mo,, cloth,
S1.756.

GOSSE (1, H., RSy The Cundinn
Naturalist. With forty.four Nuxtrations
of the most remarkable antmnl and vege-
table productions. $4.20. Gurney & Jack-
son, London, Eng.

GRANT (Mra. Forsyth). Scenes ln Ha-
wall: or, Lie In the Sandwich Islands.
Cloth, §1; paper, S0, Hart & Ruddell,

* GRAXNT (G Mo Occan to Ocean s

Ruford Fluslng's  expedition through
Canadn o InT2, Lomdon, 1877, S1.50.

¢ GRAY (Ilugh,  Letters from (an-
adn, writtea durlng a resldence there In
1he years IS06-7-8. London, 1808, $1.30.

GREAT Hymax of ths Charch, By Rev,
Duncan Morrikon, DD, SL.30. f{nrt &
Riddell,

¢ GRECE (Chas. I°) Facts and 0Ob-
wervatlons fespecting Canada aed the
Unfted States. London, 1819, §1.°

* GRELEN (W, 8) Among the Selkirk
Glaclers, london, 1890, $2.50,

GREGG «(WhHlam, AMo Short History
of the Presbyterinn Churslh In the Domin-
fon of Canwedn, from the ear)lest to the
present time. 218 pp. Crown Kva,, cloth,
Toronto, 1892, $1.

* GRESWELL (R, W, ' Geagraphy
o the Doninlon of Cinada and New -
foundland, New York, 1801, S1.50.

¢ GRESWELL 'Ry, W, ') History ol
the Domlnlon o! Cannda, Osford, 1800,
K[2.00.

¢ HADDEN (Lleut. Jamex M. Roy Art).
Journn), Albany, 15§, S,

HAGHT «Cannlifs. Country Life In Can-
adic Fitty Years Ago, Cioth, S1.060. Roxe
'ub, Co.



